PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

седьмого созыва

II заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 08.10.2020

№ 2 п. 15

г. Краснодар

О внесении изменения в решение городской Думы Краснодара

 от 23.07.2020 № 98 п. 17 «Об установке мемориальной доски
Сапрунову Александру Георгиевичу»
В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 28.02.2013 № 43 п. 25 «Об утверждении Положения «О порядке установки мемориальных досок, бюстов, памятных знаков в муниципальном образовании город Краснодар», рассмотрев ходатайство ООО КРО «Всероссийская полицейская ассоциация МПА», городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 23.07.2020 № 98 п. 17 «Об установке мемориальной доски Сапрунову Александру Георгиевичу» следующее изменение:

 приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам местного самоуправления (Садоян).

Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко